
správa
Sokolst
ÍČ: 04Š

;3řf -jHostí Praha 2, a.s.
Uj 8,120 00 Praha 2 
Tyr DIČ: C204958268

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2
STEJNOPIS 1

č. smi. SNP2/2017/SOD/199/UPV-2

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2017/SOD/199/UPV

„Bdgická 519/21 - výměna oken - dvojskla“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 049 58 268
Zastoupený: RNDr. Milanem Svítkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení:
Tel:

Zhotovitel: SIKORSKI a.s.
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B 

vložka 6369

Sídlo: U Santošky 849/6, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČ: 261 52 398
DIČ: CZ26152398
Zastoupený: Píotrem Sikorskim, členem představenstva
Bankovní spojení:
Tel.,email:

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2017/SOD/199/UPV

uzavřené dne 27. 10. 2017 (dále jen „Smlouva o dílo“):

I.
Předmět dodatku

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Vymezení lhůt

V čl. IV Vymezení lhůt odst. 3 Smlouvy o dílo se prodlužuje termín ukončeni stavebních prací o 82 dnů, tj. 
do 29. 6. 2018 (Příloha č. 1). tudíž se shora uvedený odstavec nahrazuje novým zněním, které zní 
následovně:

IV. Vymezení lhůt
„3. Ukončení prací: max do 29. 6. 2018.“



V čl. V Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se dle Změnového listu č. 1 ze dne 19. 3. 2018 (Příloha č. 2) 
v rozsahu změnového rozpočtu (Příloha č. 3) snižuje celková cena za dílo o 114.084,47 Kč bez DPH a dle 
Změnového listu č. 2 ze dne 19. 3. 2018 (Příloha č. 4) se v rozsahu změnového rozpočtu (Příloha č. 5) 
zvyšuje celková cena za dílo o 114.084,47 Kč bez DPH přičemž se celková cena za dílo nemění a činí 
5.885.077,58 Kč bez DPH, tj. 6.767.839,22 Kč včetně DPH, tudíž se uvedený odstavec nahrazuje novým 
zněním, které zní následovně:

V. Cena díla
1. „Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou 

dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

Belgická 519/21 - výměna oken 
- dvojskla

Bez DPH v Kč DPH 15% v Kč
Celkem vč. DPH

v Kč

Celková cena - oprava 5.885.077,58 882.761,64 6.767.839,22

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak v rozsahu uvedeného změnového rozpočtu 
v dotčených položkách (v rozsahu víceprací a méněprací ve výši 114.084,47 Kč bez DPH) mění“.

1.3 Ostatní ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, a 
jako takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

V Praze, dne /■/.iP//

Sp
RNDr. Milan Svítek, 
předseda představenstva

R

S
U
T:

nn
m

HA 5 
r$ki.cz

S
Pi
člen představenstva



REKONSTRUKCE STAVBA INTERIÉR

SIKORSKI a.s.
U Santošky 849/6, 150 00 Praha 5 
B. účet č.: 473679033/0300

PLNÁ MOC

Já, Piotr Sikorski, , člen představenstva společnosti SIKORSKI a.s., 

se sídlem U Santošky 849/6, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 261 52 398

zplnomocňuji pana I  k zastupování společnosti 

ve věcech akce „Belgická 519/21 - výměna oken - dvojskla".

□nnnrannrcnn
Rf KONSTRUKCE STAVBA INtERiĚR 

2B152398
REKONSTRUKCE STAVBA INTEBJER

V Praze, 30.10.2017
6, 150 00 PRAHA 5 
, M: piotr@)sikorski.cz

Piotr Sikorski

Akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 6369.
IČ: 26152398 ■ DIČ: CZ26152398



názevakceí

Belgická 519/21 - výměna oken - dvojskla

Změnový list & 3 Datum: 19.03.2018

POPIS ZMĚNY: PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DO 29.06.2018

1) Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy vydal ve svém rozhodnutí 
závazné stanovisko, že provedení navrhovaných prací je přípustné za splnění základních 
podmínek. Mimo určení barevného řešení sondážním průzkumem, odsouhlasení 
vzorového špaletového okna uličnífasády před zahájením výroby také požadavek 
zpracováni výkresů oken OlOa 013, které nebyly součástí projektové dokumentace 
zpracované , MVSprojekt s.r.o. Rozhodnutipamátkářů 
nebylo součástí podkladů výběrového řízeni a zhotoviteli bylo předáno až po podpisu 
smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu, že památkový orgán požaduje posoudit splnění svých 
požadavků v samostatném správním řízení, vzniká časový úsek, který prodlužuje dobu 
realizace díla a nemohl být dříve do doby plnění zakalkulován. Z tohoto důvodu je 
prodloužen termín realizace. Lhůta na zpracování výkresů a následné řízeni: 40 drtí.

2) V době předání staveniště nemohl objednatel poskytnout zhotoviteli možnost elektrické 
energie. Vposkytnutém prostoru nebyl elektroměr, který byl osazen dodatečně. Z tohoto 
důvodu je prodloužen termín realizace. Zpožděni prací do osazení elektroměru : 12 dní

3) Na základě požadavků nájemců v domě po dohodě š investorem byly přerušeny 
přípravné práce a zaměřování oken v bytech. Z tohoto důvodu je prodloužen termín 
realizace. Přerušení prací přes vánoční svátky a konec roku: 10 dni.

4) V objektu se nacházející pobočka á 23 České pošty má předepsaný zvláštní režim a 
provádění prací je nutno řešit s odborem Bezpečnost poštovního provozu. O skutečnosti 
připravované výměny oken nebyla pošta majitelem objektu v dostatečném předstihu 
informována a podmínky prováděni prací a časových omezení mohl řešit zhotovitel až 
v průběhu realizace. Zástupce provozu České pošty požádal o realizaci prací z důvodu 
koordinace s plánovanými úpravami pobočky od 21.5.2018. Z tohoto důvodu je 
prodloužen termín realizace o 39 dní.

Celková lhůta na provedeni díla se z výše uvedených důvodu prodlouží do 29.6.2018 (o 82 
dni). Prodloužení lháty nemá vliv na rozsah a cenu díla

Zpracoval: SIKORSKI a.s.

Důvod: záměr opomenuti v chyba jiné
méněpráce. objednatele projektové 

dokumentaci X

zhotovitele vyšší moc okolnosti
X

Investor; Správa nemovitosti Praha 2, a.s.

OHODNOCENÍ ZMĚNY: O Nemá vliv na cenu. □Grcír
:—.*—   

SIKORSiCla.s.j* 
U 5»ntošiiv /

Předkládá:

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum: 19.03.2018
l ha Z, a.s. 

 Praha 2 
4856268

TDS:  Investor:
ii



NÁZEV AKCE:

Belgická 519/21 - výměna oken - dvojskla

Změnový list č. 1
POPIS ZMĚNY: ODPOČTY

Datum: 19.03.2018

Klempířské prysky:
Vzhledem k dálnému technickému stavu klempířských prvků nebudou klempířské 
prvky měněny.
Přechodová spára mezi nově ty měněným oknem a stávajícím (ponechaným) 
venkovním klempířským parapetem bude zakryta přechodovým prvkem (námětek)

Zpracoval: SIKORSKI a. & Investor: Správa nemovitosti Praha 2, a.s.
Sokolská 18/1869, Praha 2

Důvod:
méněpráce X

záměr
objednatele

opomenuti v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele vyšši moc

jiné
okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: odpočet: -114.084.47 Kč bez DPH

Předkládá:
SIKORSK ^

0 SdA^ ha 5 
T;«4M M-«

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum: 19.03.2018

TDS: Invest. Správa nemovitosti Praha 2, a^. 
Sokolská lass/ie, 120 00 Praha 2 
IČ: 048 58 268, DIČ: CZ04958268 



f



Be
lg

ic
ká

 2
1 

1/
1 

ZL
 č.

 01
 - O

D
PO

Č
TY



NÁZEV AKCE:

Belgická 519/21 - výměna oken - dvojskla

Změnový list č. 2 Datum: 19.03.2018

POPIS ZMĚNY: PŘÍPOČTY 

Truhlářské konstrukce - parapety

neodpovídá skutečnosti. Větší skutečná výměra = dopočet 
Fakturovánu bude dle skutečnosti.

Přechodová spára mezi nově vyměněným oknem a stávajícím (ponechaným}

Zpracoval: SIKORSKI as. Investor: Správa nemovitosti Praha 2, a.s.
Sokolská 18/1869, Praha 2

Důvod: záměr opomenuti v chyba jiné
vicepráce X objednatele projektové

dokumentaci
zhotovitele vyšší moc okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: připočet 114.084,47 Kč bez DPH

Předkládá:

POTVRZENÍ ZMĚNY:

REKONST
SIKOR
U Saot

Datum: 19.03.2018

TDS: Investor: Správa nemovitostí Praha 2, a.s 
Sokolská 1689/18.120 00 Praha 2 
IČ: 049 S3 268, DIČ: CZ0495B268 



ZM
ĚN

O
V

Ý
 L

IS
T 

6.
02

 - 
Po

lo
žk

ov
ý 

ro
zp

oč
et

 - P
ŘÍ

PO
ČT

Y



ZM
ĚN

O
V

Ý
 L

IS
T 

č.
 0

2 
- P

ol
ož

ko
vý

 ro
zp

oč
et

 - P
ŘÍ

PO
ČT

Y
 OD

PO
ČT

Y
By

to
vý

 d
ům

 B
el

gi
ck

á 
51

9/
21

, P
ra

ha
 2

 
ob

je
dn

at
el

: 
|S

N
P2

ZM
ĚN

O
V

Ý
 L

IS
T C
el

ke
m

3 9
86

,3
4

3 
41

8,
44

81
,0

6
45

,3
3

31
,9

3
37

.8
8

15
.8

8
54

,5
9

55
,5

8
24

4,
16

1,
49

0,
00

)
ao

o)
50

 8
07

,0
0)

50
 4

79
,8

0
32

7,
20

59
 2

91
,1

3|
58

 7
07

,9
9

58
3,

14

11
40

84
,4

7]

S0.
Š

>d
_JN

□ B <5
c

CC
E

E
t—J Cr */1 C31----------------

|i

23 49
0

27
4

19
3

22
9 24 33
0 24

14
76 9

83
7

19
6

20
45 39

5

95
0

l
cE

14
8,

63

0,
17

0,
17

0,
17

0,
17

0,
66

0,
17

2,
32

0,
17

0,
17

25
7,

55
0,

16

14
8,

63

0,
61

Sm
lu

vn
í r

oz
po

če
t

C
el

ke
m

16
0 4

34
,4

4
93

8,
86

11
 53

8,
46

6 4
52

,1
2 

45
44

,7
4 

5 
39

2,
46

 
22

60
,6

0 
77

70
,8

0
7 9

12
,0

9
34

75
6,

67
21

1,
93

26
 89

1,
76

26
 8

91
,7

6] oo
o

O O
O o 
o" o"

m"8“
o>o
o
o
m

O CM
oin cí
g ftro Mv- t-

ce
na

 
/M

J i 23 49
0

27
4

19
3

22
9 24 33
0 24

14
76 9

83
7

43
8

2 
04

5

39
5

95
0

T~

c\i

m
no

žs
tv

í
__

__
__

40
,8

2

23
,5

5
23

,5
5

23
,5

5
23

,5
5

94
,1

9
23

,5
5

32
9,

67
23

,5
5

23
,5

5

32
,1

3

34
,3

4

12
,9

7

“3
2 £ 4-* +-* 4-» ■+-* i*-* *-> E ~ E

H
3

i
UJ
1

N
áz

ev
 po

lo
žk

y
-

|

tjjj

Bo
ur

án
i p

ar
ap

et
ů 

dř
ev

ěn
ýc

h 
ě, 

do
 2

5 
cm

ha
ta

tn
os

t 0
,0

11
13

N
ak

lá
dá

ní
 v

yb
ou

ra
ný

ch
 hm

ot
 n

a 
do

pr
av

ní
 p

ro
st

ře
dk

y
Sv

isl
á 

do
pr

av
a 

su
ti 

a v
yb

ou
r.

 hm
ot

 za
 2

.N
P 

a 
1 
.P

P
Př

íp
la

te
k 

za
 k

až
dé

 d
al

ší 
po

dl
až

í
V

ni
tr

os
ta

ve
ni

šM
 d

op
ra

va
 su

ti 
do

 10
 m

Př
íp

la
te

k 
k 

vn
itr

os
t. d

op
ra

vě
 su

ti 
za

 d
al

šíc
h 

5 
m

V
od

or
ov

né
 p

ře
m

íst
ěn

i s
ut

í n
a 

sk
lá

dk
u 

do
 6

00
0 

m
Př

íp
la

te
k 

za
 d

al
šíc

h 
za

po
ča

tý
ch

 10
00

 m
 n

ad
 60

00
 m

 
Po

pl
at

ek
 za

 sk
lá

dk
u 

su
tí 

- d
ře

vo
+s

kl
o

U
lo

že
ni

 su
ti 

na
 sk

lá
dk

u b
ez

 zh
ut

ně
ní

St
av

en
išt

ní
 p

ře
su

n 
hm

ot
Př

es
un

 h
m

ot
 p

ro
 o

pr
av

y 
a 

úd
rž

bu
 d

o 
vý

šk
y 2

5 m
K

on
st

ru
kc

e k
le

m
pí

řs
ké

E f 
E S
g %

£ n 

! i

m 2
Q. Q-
li

o •*- 
11

K
on

st
ru

kc
e t

ru
hl

ář
sk

é
E
1 E 
<o a
E' S
0 í
n I
1 1

1 1 

Is!

Sil

S v) «e
l^l

j Č
ísl

o p
ol

ož
ky

i 96
80

95
00

1R
00

97
90

87
11

3R
00

97
90

11
11

1R
00

97
90

11
12

1R
00

07
90

82
11

1R
00

87
90

82
12

1R
00

97
90

83
11

7R
00

97
90

83
19

1R
00

97
99

90
16

2R
00

97
90

93
11

1R
00

§ 99
92

81
11

1R
00

Š
N.

11
11

11

76
6

61
18

75
51

R

99
87

66
10

3R
00

>d
CL <5

to N.eee>©«-cv«<a-m
CM CMCMCMWíOCOCOrttO Ě 8

D
íl: ft $

§

71 72


